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INFORMATION FRÅN STYRELSEN

Ordningsföreskrifter för djurägare i Brf Krukan

● Hundar ska alltid hållas kopplade när man vistas utomhus inom
föreningens område. Katter rekommenderas hållas kopplade, så de kan
hållas under uppsyn, inte orsakar skada, eller tar skada av stadsmiljön.

● Det är inte tillåtet att rasta hundar/katter på föreningens område. Vad
gäller avföring ska djurägaren plocka upp efter sitt djur. Visa hänsyn för
trivsel i föreningen genom att försöka undvika gula och speciellt bruna
fläckar längs gångstråken inom föreningen.

● Djurägare bör ha uppsikt över sitt djur när de vistas utomhus. Detta för
alla medlemmarnas trivsel. För hundägare gäller striktare regler.

● Djurägare ska känna till och följa gällande lagar vad gäller djurhållning,
(SFS 2007:1150) och (SFS 2018:830) samt det regelverk Umeå Kommun
tillämpar.

Enligt »lag om tillsyn över hundar och katter« ska hundar och katter hållas under sådan tillsyn och
skötsel som med hänsyn till deras natur och övriga omständigheter behövs för att förebygga att de
orsakar skador eller avsevärda olägenheter. Vidare ska enligt »förordning om miljöfarlig verksamhet
och hälsoskydd« husdjur och andra djur som hålls i fångenskap förvaras och skötas så att olägenheter
för människors hälsa inte uppkommer. Rättspraxis rekommenderar cirka 3 husdjur per lägenhet.

Förutom att följa lagen är det bra att du som god granne håller ett extra öga på ditt husdjur och
tänker på de grannar som bor runt omkring dig. Det finns de t ex de som är rädda för djur eller
allergiska och därför vill undvika all kontakt med ditt djur.

Sandlådan är till för barnen. Det är ingen plats för vare sig hundar, katter, möss, kaniner eller andra
husdjur. Alla bör självfallet visa tolerans och förståelse för djurs naturliga beteende, men du som har
husdjur är ansvarig för att de hålls borta från till exempel sandlådor, soprum, och grannens uteplats.

 

Med vänlig hälsning

Umeå 2022-03-05

Brf Krukan i Umeå

Kontakta gärna oss i styrelsen
brfkrukanersboda@gmail.com
alt. Vicevärd Curth 070-823 42 66

Hemsida: http://www.krukan.com
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